Tempus Open - Tim Andersson

Tim Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:33.68 AQUA-poang: 218 Datum: 2005-09-23 Tavling: City of

swimming festival

Tid AQUA
00:50.44 65
00:48.11 75
00:47.23 79
00:40.56 125
00:38.10 151
00:38.10 151
00:37.09 163
00:36.82 167
00:36.84 167
00:35.84 181
00:34.33 206
00:33.87 215
00:33.68 218

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2002-11-24

2003-04-26

2003-11-22

2004-09-25

2004-11-20

2004-11-20

2004-12-04

2005-01-29

2005-02-27

2005-05-07

2005-11-26

2006-06-03

2005-09-23

Tavling

Simiaden yngre
VARSIMIADEN DISTRIKT
Simiaden-yngre

City of Swimming Festival
JULKLAPPSPLASKET 2004
Hdstsimiaden yngre

JULKLAPPSPLASKET 2004

ForeningsSparbanken Cup 2005

LOPUS SWIM
Mitt i Prick
Simiaden-yngre
Burger King Cup

City of swimming festival


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=257271
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257271&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257271&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257271&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257271&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

